



Tuberkuloosiseulonnan itsearviointilomake sosiaali- ja terveysalan opiskelijoille

Tartuntatautilaki (1227/2016, 55§) velvoittaa työnantajan vaatimaan sosiaali- tai terveydenhuollon toimintayksiköissä tai alle kouluikäisten hoitotehtävissä toimivalta työntekijältä luotettava selvitys siitä, ettei tämä sairasta hengityselinten tuberkuloosia. Selvitys on vaadittava myös harjoittelijoilta. Perusteltu syy selvityksen vaatimiselle on pitkäaikainen tai toistuva oleskelu maassa, jossa tuberkuloosi on yleinen tai muu erityinen altistuminen tuberkuloosille. Ennen selvityksen esittämistä työntekijä ei saa toimia edellä mainituissa tehtävissä.

Ennen sosiaali- ja terveysalan työharjoittelua on kohderyhmään kuuluvan opiskelijan esitettävä työnantajalleen alle 2 vuoden vanha lausunto normaalista keuhkokuvasta. Lausunnon ollessa voimassa, opiskelija hankkii sen itse kuvauspaikkakunnalta. Muussa tapauksessa opiskelija käy keuhkokuvassa Tampereen Hatanpään kuvantamisyksikössä, minkä jälkeen lausunnon saa hakea kuvausta seuraavana päivänä opiskeluterveydenhuollon Tullinkulman toimipisteestä.

Alla olevien kysymysten avulla voit itse arvioida keuhkokuvauksen tarpeellisuutta. Mikäli vastaat kaikkiin kohtiin "EI", ei keuhkokuvausta tarvita. Mikäli vastaat johonkin kysymyksistä "KYLLÄ", hakeudu keuhkokuvaukseen. Keuhkokuva otetaan, jos edellisestä kuvauksesta on yli 2 vuotta tai olet altistunut tuberkuloosille edellisen kuvauksen jälkeen.

Mikäli olet raskaana ja vastaat johonkin kysymyksistä "KYLLÄ", varaa aika opiskeluterveydenhuollon terveydenhoitajan vastaanotolle keuhkokuvauksen sijaan.

Mikäli sinulla on tuberkuloosiin viittaavia oireita, ole yhteydessä terveydenhuoltoon

Tarkemmat ohjeet ja maaluettelot löytyvät <http://www.tampere.fi/tuberkuloosi>

1. Oletko syntynyt maassa, jossa tuberkuloosin ilmaantuvuus on erittäin korkea (≥ 150/100 000/v)?

KYLLÄ EI

2. Oletko oleskellut vähintään 12 kk maassa tai työskennellyt/ollut työharjoittelussa terveydenhuollossa vähintään 3 kk maassa, jossa tuberkuloosin ilmaantuvuus on erittäin korkea (≥ 150/100 000/v)?

KYLLÄ EI

3. Oletko osallistunut tuberkuloosipotilaan hoitoon?

KYLLÄ EI

4. Oletko ollut lähikontaktissa tartuttavaan keuhkotuberkuloosipotilaaseen?

KYLLÄ EI

Huom! Mikäli työtehtävään kuuluu vastasyntyneiden hoitoa, on työntekijän syntymämaan tai työskentelymaan tuberkuloosin ilmaantuvuusraja matalampi (≥ 50/100 000/v).

